Conocimiento de Bogota el 29 de mayo de 2019 y hasta la fecha cuenta con 01 mes y 
24 dias de redencion de pena reconocida.

En merito de lo expuesto, El Juzgado Once de Ejecucion de Penas y Medidas de 
Seguridad, de Bogota D. C.,

Resuelve:

PRIMERO: Negar el reconocimiento ciento treinta y dos (132) boras de estudio 
desarrolladas por el interno de Jonnathan Joel Roa Cortes, para los meses de agosto 
y septiembre de 2020, al ser calificada la actividad como deficiente.

SEGUNDO: Reconocer a favor del sentenciado Jonnathan Joel Roa Cortes, once (11)